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Driftsregnskab for foreningsaret 2014/2015:

Indteegter:
Kontingenter
Tilskud fra AUS
Renter
Indteegter i alt

Udgifter:

Kontingent Danmarks Bridgeforbund m.v.

Klubturneringer incl husleje
Preemier

Mesterpoint
Medlemsarrangementer
Medlemshvervning
Bestyrelse - herunder meder
Kontorhold / administration
@vrige omkostninger
Udgifter i alt

Resultat i foreningsaret
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2014/2015
45.930,00
10.183,15
85,10
56.198,25

2014/2015
13.077,00
36.377,50

3.147 81
1.687,50
3.034,00
2.200,00

372,28
315,00
1.696,75
61.907,84

-5.709,59

2013/2014
43.580,00
11.824,00
150,65
55.554,65

2013/2014
13.374,00
35.130,80

2.436,34
2.124 50
6.732,15
3.000,00
1.069,25
290,00
741,00
64.898,04

-9.343,39
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Balance per 23. april i foreningsdret:

Aktiver: 2015 2014
Likvide midler:

Foreningskonto i Danske Bank 868,44 1.327,23

Indldnskonto i Danske Bank 65.085,10 70.335,90
Tilgodehavender

Diverse debitorer 0,00 0,00
Aktiver i alt 65.953,54 71.663,13
Passiver: 2015 2014
Egenkapital:

Primo foreningsaret 71.663,13 81.006,52

Arets resultat -5.709,59 -9.343,39

Ultimo foreningsaret 65.953,54 71.663,13
Passiver i alt 65.953,54 71.663,13

Revisionspategning:

Regnskabet er gennemgdet.

Beholdningerne findes til stede.

Det er stikprovevis kontrolleret, at dokumentation for indtegter og udgifter
forefindes.

Aarhus den 23./26. april 2015.

Ole Drengsgaard, Kasserer Mogens Hougaard, Revisor
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